请领导审阅：

院教〔2011〕1号

河北机电职业技术学院

关于评选创建省示范院校工作先进个人的通知
2010年我院被确定为河北省第四批省重点建设的示范性高职院校。为全面总结我院创建工作经验，树立先进典型，弘扬进取精神，进一步调动教职工建设示范院校的积极性、主动性和创造性，不断提高办学实力和水平，学院决定开展评选创建省示范院校工作先进个人的活动，现将有关事项通知如下：
一、评选条件

在创建省示范院校工作中发挥主人翁责任意识、勇挑重担、表现突出、成绩显著、圆满完成任务的个人。

二、评选办法

1.部门提名推荐。
各部门按分配指标，由部门领导主持的党政联席会研究提名推荐，报学院研究确定。

2.创建办提名推荐。
由创建办会同有关部门从学院创建省示范院校工作中表现突出人员中提名推荐，报学院研究确定。

三、评选日程安排

2月24日～2月27日：各部门提名推荐先进个人人选，并将材料上报评选办公室（设在创建办）。

2月28日～3月2日：学院研究确定。
希望各部门在评选过程中精心组织，认真推荐，坚持原则，弘扬先进，确保此项工作的顺利进行。
附件：1. 创建省示范院校工作先进个人部门推荐名额分配表

2. 创建省示范院校工作先进个人审批表
二○一一年二月二十四日
主题词：评选  创建省示范院校  先进  通知
	河北机电职业技术学院办公室          2011年2月24日印

（共印30份）
附件1：
创建省示范院校工作先进个人部门推荐名额分配表
	序号
	部门
	名额

	1
	现代制造系
数控技术专业
	2

	2
	电气工程系
电气自动化技术专业
	2

	3
	机械工程系
机械制造与自动化专业
	2

	4
	材料工程系
材料成型与控制技术专业
	2

	5
	计算机工程系
软件技术专业
	1

	6
	人文与管理工程系
市场营销专业
	1

	7
	实习实训中心
	1

附件2：
创建省示范院校工作先进个人审批表

	姓名

	所属部门

	主
要
工
作
事
迹
	（可加附页）

	部门领导意见

签章：
                               年  月  日

	学院领导小组审批意见

签章：
                               年  月  日

1
-1-